OFÍCIO VEREADOR n° 683/2016
São Roque, 05 de maio de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de realizar a colocação de 05 (cinco) braços de luz na Alameda Nossa Senhora Guadalupe, Travessa Barroca Funda.
A presente solicitação é justa reivindicação da população, pois, a falta da iluminação pública causa transtornos e insegurança a população que precisa trafegar pelo local no período noturno. No mais os moradores da referida localidade contribuem normalmente com seus impostos e tem direito ao benefício pleiteado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2016 - 09:29:08 02606/2016
/ccg